
令和５年３月２２日 

三重県信用農業協同組合連合会 

 

 

ＪＡファームバンキングサービスの終了について 

 

 平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

 さて、NTT（東日本・西日本）では、令和６年１月を以って ISDN 回線の提供を終了する旨を

ホームページ等で公表しております。 

 これを受けて、下記のとおり、当会におきましても令和５年１１月末をもちまして、ISDN 回線

を利用した「ＪＡファームバンキングサービス」の取扱いを終了させていただきます。当サービ

スをご契約中のお客さまには、ご不便、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。 

 なお、当サービスをご契約中のお客さまにおかれましては、解約手続きが必要となりますので、

以下の必要書類等を窓口までご持参いただきますようお願い申し上げます。 

  

 

記 

 

１．終了するサービス 

  ＪＡファームバンキングサービス 

 

２．サービス終了日 

  令和５年１１月３０日（木） 

 

３．解約必要書類等 

  お届印、解約申込書（※店頭にご用意しております） 

 

４．その他 

ＪＡファームバンキングサービスの代替サービスとして、同様の機能を具備した「法人ＪＡ 

ネットバンク」がございますので、必要に応じてご検討ください。 

  【ご利用可能な機能】 

残高照会、入出金明細照会、振込・振替、総合振込、給与・賞与振込、口座振替等 

   ※詳しくは、法人ＪＡネットバンクのホームページをご覧ください。 

以上 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

三重県信用農業協同組合連合会 

JA バンク支援部  

TEL：059-229-9050 


